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Suuren valiokunnan kokousaikojen muuttaminen 

Lähtökohdat  

 

Valiokuntien nykyiset kokousajat 

Suuren valiokunnan säännölliset kokousajat ovat keskiviikkoisin klo 13.00–14.00 ja perjantaisin 

täysistunnon jälkeen alkaen klo 13.30. Suuren valiokunnan työjaosto kokoontuu tarpeen mukaan. 
Tämän vuoden syysistuntokaudella työjaosto on kokoontunut lähes viikoittain keskiviikkoisin tai 

torstaisin klo 8.00–9.00. 

Valiokunnan nykyiset kokousajat ovat osoittautuneet riittämättömiksi. Kysymys voi olla tilapäisestä 
ilmiöstä, joka johtuu vaalikauden lainsääntötyön loppuun saattamisesta ennen kesäkuussa pidettäviä 

Euroopan parlamentin vaaleja. Toisaalta tarve suuren valiokunnan kokousten pidentämiselle näyttää 

olevan pitkäaikaisen kehityksen tulosta ja luonteeltaan mahdollisesti pysyvää. 

Nykyiset kokousajat ovat ongelmallisia myös siten, ettei valiokunnan puheenjohtaja ehdi 

keskiviikkoisin puhemiesneuvoston klo 13.45 alkavaan kokoukseen, mikäli valiokunnan kokous jatkuu 
täysistunnon alkamiseen asti. Lisäksi perjantai-iltapäivän kokousten päätösvaltaisuutta koko 

kokouksen ajan on vaikea ylläpitää.  

Keskiviikkoisin ns. aamupäivävaliokunnat aloittavat kokouksensa pääsääntöisesti klo 9.30, 

poikkeuksena tulevaisuusvaliokunta, jonka kokous alkaa klo 9.00. Ns. iltapäivävaliokuntien kokoukset 
alkavat säännönmukaisesti klo 11.00, pois lukien tarkastusvaliokunta, jonka kokous alkaa klo 11.30. 

Iltapäivävaliokuntien kokoukset päättyvät klo 13.00 mennessä, jolloin suuren valiokunnan ja 

tiedusteluvalvontavaliokunnan kokoukset alkavat. Valtiovarainvaliokunnan jaostot kokoontuvat 

valtion talousarvioesityksen käsittelyn aikana keskiviikkoisin klo 8.30–13.30 välisenä aikana. 

Valiokunnat voivat tarvittaessa kokoontua muulloinkin kuin viikkoaikataulun osoittamana 

säännönmukaisena kokousajankohtana. Tällöin on kuitenkin otettava huomioon muiden valiokuntien 

kokoontumisajat ja niille on annettava tieto valiokunnan poikkeuksellisesta 

kokoontumisajankohdasta.  

Valiokunnan tai sen jaoston kokousta ei tule pitää eduskunnan täysistunnon aikana, ellei 
puhemiesneuvosto yksimielisellä päätöksellä anna siihen lupaa. 

Valtioneuvoston aikataulut 

Suuren valiokunnan kokousaikatauluja tarkasteltaessa on otettava huomioon paitsi täysistunnot ja 

muiden valiokuntien kokoukset myös valtioneuvoston aikataulut.  
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Erityisesti perjantain aikataulujen osalta on aiheellista ottaa huomioon, että tasavallan presidentin 
esittelyt alkavat pääsääntöisesti klo 11 ja TP-UTVA kokoontuu tarvittaessa heti esittelyn jälkeen. 

Eduskunnan aikataulut, kuten täysistuntojen alkaminen klo 13, on sidoksissa näihin aikatauluihin. 

Ratkaisuvaihtoehtoja 

Valiokuntien kokousten päällekkäisyys 

Suuren valiokunnan jäseniä on jäseninä myös iltapäivävaliokunnissa. Suuren valiokunnan kokousten 

aloittaminen aikaisemmin, päällekkäin samaan aikaan kokoontuvien valiokuntien kanssa estäisi 

valiokunnan jäsenten täysipainoisen työskentelyn valiokunnissaan. Lisäksi se vaikeuttaisi 
päätösvaltaisuuden aikaansaamista sekä erikoisvaliokuntien että suuren valiokunnan kokouksissa.  

Valiokuntien kokousaikojen muuttaminen 

Suuren valiokunnan kokousaikojen pidentäminen voi tapahtua kaikkien valiokuntien 
kokousaikataulujen muuttamisella lähinnä keskiviikkoisin ja torstaisin. Perjantaina 

aamupäivävaliokunnat alkavat klo 9.00 alkaen ja iltapäivävaliokunnat klo 11.00 alkaen. Suuren 
valiokunnan kokousta ei ole siten mahdollista sijoittaa ennen täysistuntoa ilman, että valiokuntien 

kokoukset olisivat päällekkäin. 

Aamupäivävaliokuntien kokousten aikaistaminen alkamaan keskiviikkoisin klo 9.00 ja 

iltapäivävaliokuntien klo 10.30 mahdollistaisi suuren valiokunnan kokousten pidentämisen puolella 

tunnilla, kun kokous voisi alkaa klo 12.30. 

Täysistunnon aikataulut 
Tiistai ja keskiviikko ovat keskeisimmät täysistuntopäivät, joina asioita voidaan ottaa laajemmin 

keskusteltaviksi. Tiistai on vakiintunut erityisesti asioiden lähetekeskustelupäiväksi. Keskiviikko on 
puolestaan perjantain ohella äänestyspäivä. Näiden päivien istuntoajan lyhentäminen saattaisi 

edellyttää, että nykyistä useammin joudutaan ottamaan maanantain istuntopäiviä käyttöön tai 

pidentämään istuntojen kestoa yli klo 22 rajan. 

 

 

 

 


